АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря  2020 года                                                                     № 78
О внесении изменений в Правила внутреннего
Трудового распорядка работников администрации

Пристенского сельсовета Пристенского района,

Утвержденные постановлением администрации

Пристенского сельсовета Пристенского района

№24 от 05.09.2008 года

В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ (в ред. от 21.11.2011) "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО (в ред. от 25.02.2011) "О муниципальной службе в Курской области", в связи с протестом Прокуратуры Пристенского района Курской области, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области следующие изменения и дополнения:

1.1 В пункте 2 раздела 2 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                  Е.В. Рябцева